Seals : two, circular, red wax.

1. The arms of Bardolf, or three cinquefoils azure.
SIGILLV IOHIS BARDOLF DE MAPILDURHAM.!
2. Same as on No. 187. S BENDIC LENGLES.
Endorsed : Stoke Abbottes from Lovedaie.

1 See No. 158.
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CCXXXIX.

26 Nov., 20 Edw. 111., 1346. Walter Wade and Agnes his wife
grant to John Serman, Alice his wife, Adam le Carpenter and
Alice his wife, the lease for lives of a curtilage in Gatehampton.

IT1. 47. Sciant [etc.] quod ego Walterus Wade et Agnes
uxor mea unanimi consensu dedimus [etc.] Johanni Serman et
Alicie uxori sue, Ade le Carpenter et Alicie uxori sue unum
curtilagium iacens in villa de Gathamptone inter terram
Johannis Loveday in parte orientali et terram Henrici atte
Stone in parte occidentali et viam regiam que ducit versus
Radinges in parte australi et tenementum meum in parte
boriali sicut certe mete et bunde undique condonant et pro-
portant. Habendum et tenendum curtilagium predictum
una cum haiis et fossis, pascuis et pasturis, ac omnibus aliis
commoditatibus predictis Johanni et Alicie et Ade et Alicie
ad terminum vite eorumdem. Reddendo inde annuatim mihi
et heredibus meis iiij°r. denarios argenti ad duos anni terminos
principales pro omni servicio seculari, exaccione et demanda.
Et ego vero predictus Walterus et Agnes uxor mea [etc.
warranty]. In cuius rei testimonium presentibus sigilla nostra
ad modum cirographi confectis apposuimus. Hiis testibus.
Roberto le Cok’, Henrico Reel, Th. Hoghles, Henrico Tounnes,
Johanne Clerico, et aliis. Dat. apud Gathampton die dominica
proxima ante festum sancti Andree apostoli, anno regni regis
Edwardi tercii post conquestum vicesimo.

CCXL.

15 Dec., 21 Edw. I11., 1347. Sarra Loveday, executrix to her
husband John Loveday, appoinis Thomas de Compton to take up a
mortgage on her behalf from William Loveday of Applehanger.

III. 51. A toutz ceux qi ceste lettre verrount ou orrount
Sare qi fuit la femme Johan le fitz Robert Loveday excecutrice
du testament mesme cely Johan salutz. Sachez moi atourne
et en mon lien mys Thomas de Compton’ chapeleyn a resceure
la liuer’ de la moite des terres gi furount en la mayn William
Loveday de Appelhangr’ amoi en la Court le Roy par fourme de
la estatut a[ .. ]ggez! taunqe unne dette de vint et trois
marcz a moi come excecutrice duz de ceo par resonable extente
serount leuez. Eyaunt ferm et estable ceo qe le dit Thomas
fera en mon noum en choses susditz. En testmoignance de
quele chose a ceste lettre iay mys mon seal. Done a Gorynges

1 Read adiuggez (?). A crack across the MS. at this point.
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le Samady proschein apres de seint Luices Lan du regne le
Roi Edward tierz puis la conqueste vintisme primer.
Seal : circular, red wax, lion’s head.

CCXLI.

12 Now., 26 Edw. I111., 1352. John Tyrel and Joan his wife
grant to John le Moigne, chaplain, all their lands and tenements
i Goring and Stoke Abbot.

IIT. 75. Sciant [ete.] quod nos Johannes Tyrel et Johanna
uxor mea dedimus [etc.] Johanni le Moigne capellano omnia
terras et tenementa, prata, boscos, redditus et servicia cum
pertinenciis que habuimus in villa de Gorynges et Stok’ Abbot’.
Habenda et tenenda omnia predicta terras et tenementa cum
pertinenciis predicto Johanni le Moigne heredibus et assignatis
suis, de capitalibus dominis [etc.]. Et nos predicti Johannes
Tyrel et Johanna uxor mea [etc. warranty]. In cuius rei [ete.
sealing]. Dat. apud Gorynges die Lune proxima post festum
sancti Martini. Anno regni regis Edwardi tercii post conques-
tum vicesimo sexto. Hiis testibus. Johanne Loveday,
Johanne atte Garston’, Thoma atte Garston’, Thoma Howeles,
Thoma Havok’, et aliis.

Seal : two, circular, red wax, one with a mermaid, the other
with a lion’s head.

Endorsed : Carta Johannis Tyrel et Johanna uxoris eius
facta Johanni Moigne capellano. Goryng et Stok Abbot.

CCXLIT.

20 Dec., 26 Edw. I11., 1352. John le Moigne regrants to John
Tyrel and Joan his wife all his lands and tenements in Goring
and South Stoke he had previously received from them.

IV. 2. Sciant [etc.] quod ego Johannes le Moigne capellanus
dedi [etc.] Johanni Tyrel et Johanne uxori eius omnia terras,
tenementa, prata, boscos, redditus et servicia cum pertinenciis
que habui in villa de Gorynges et Stok’ Abbot’. Habenda et
tenenda omnia predicta terras et tenementa cum pertinenciis
predictis Johanni Tyrel et Johanne et heredibus de corporibus
eorum exeuntibus de capitalibus dominis feodorum illorum*
per servicia que ad illa tenementa pertinent imperpetuum ;
et si predictus Johannes Tyrel et Johanna uxor eius obierint
sine herede de corporibus eorum exeunte, tunc omnia predicta
terre, tenementa [etc.] rectis heredibus ipsius Johannis Tyrel
remaneant imperpetuum tenenda de capitalibus dominis
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predictis. Et ego predictus Johannes le Moigne capellanus et
heredes mei [etc. warranty]. In cuius rei [etc. sealing]. Hiis
testibus. Johanne Loveday, Johanne atte Garston’, Thoma
atte Garston’, Thoma Howeles, Waltero Colynes, et aliis. Dat.
apud Gorynges, die Jovis proxima ante festum sancti Thome
Apostoli. Anno regni regis Edwardi tercii post conquestum
vicesimo sexto.

Seal : circular, red wax, incomplete.

Endorsed : Carta Johannis Moigne facta Johanni Tyrel et
Johanne uxori eius.

CCXLIII.

28 July, 28 Edw. I111., 1354. Agreement between John Loveday
II. and Margaret, Prioress of Goring, concerning a disputed
payment for Houseland and other lands in Goring.

IV. 21. Omnibus christi fidelibus ad quos presens scriptum
pervenerit, Johannes Loveday salutem in domino. =~ Cum nuper
diverse contenciones, lites et discordie exorte fuerint inter
(larissiam nuper Priorissam de Goringe et eiusdem loci tunc
conventum ex parte una et Johannem filium Roberti Loveday
patrem meum ex altera pro redditu sexdecim solidorum et
quatuor denariorum quem redditum iidem Priorissa et con-
ventus de predicto patre meo exigebant pro terris que idem
pater meus de predictis P. et . in Goringe tenebat ut asserebant,
et eciam post mortem predictorum Priorisse et patris mei
eidem lites et discordie inter Margaretam! nunc Priorissam de
Goringe et eiusdem loci conventum et me continuate, tandem
visis cartis et scriptis predictorum Margarete P. et c. fateor
quod teneo de predictis P. et c. Houceslonde et alia diversa
terras et tenementa in villa de Gorynge per servicium predic-
torum sexdecim solidorum et quatuor denariorum, et concedo
pro me et heredibus meis teneri et per presentes imperpetuum
obligari pro predictis terris et tenementis predictis Margarete
P. et c. et earum successoribus in sexdecim solidis et quatuor
denariis redditus cum pertinenciis de predictis terris et tene-
mentis et de omnibus aliis terris et tenementis meis in Gorynge
percipiendis et solvendis eisdem P. et c. et earum successoribus
annuatim ad festa sancti Michaelis et Annunciacionis beate
Marie equis porcionibus imperpetuum. Volo insuper et concedo
pro me et heredibus meis quod bene liceat predictis P. et c.
et earum successoribus me, heredes et assignatos meos et

1 Margaret de Rale elected Prioress, 1345. For Clarissia or Clarua see
above, No. 154.
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omnia terras et tenementa mea predicta in Goringe in quorum-
cumque manus imposterum devenerint distringere et distric-
ciones retinere quocienscumque et quandocumque predictus
annuus redditus vel pars eiusdem ad aliquem terminum a retro
esse contigerit in futurum i[n eter]'num. In cuius rei [etc.
sealing]. Dat. apud Goringe die Lune proxima post festum
sancti Jacobi Apostoli anno regni regis Edwardi tercii post
conquestum vicesimo octavo.

Seal : oblong, red wax, the Virgin and Child under a three-
towered canopy, not quite complete. SIGILLVM ECCLES-
[IE: SCE : MARIE DE] GAR[INGIA]. A fine copy of the
seal of Goring Priory, in better condition than that reproduced
inthe Victoria History of Oxfordshire. See Frontispiece to Vol. I.

Endorsed : Nota quod ubi in his indenturis convenietur
quod Johannes Loveday cognovit se tenere de infrascipta
Priorissa Houslond et alia diversa terras et tenementa in Q.
illa vero tenementa vocatur Griggislond, Pynnyckyslond et
Cockyslond et una acra et dimidia prati in communi prato de
Goringe.

9. DEEDS RELATING TO PROPERTY OWNED

BY ELIZABETH, DAUGHTER AND CO-HEIR OF

JOHN LOVEDAY II, DURING HER MARRIAGE
TO HENRY DE ALDRYNGTON, 1362-1375.

CCXLIV.

5 Feb., 36 Edw. III., 1361-2. Henry de Aldryngton and

Elizabeth, his wife, grant to Thomas de Aldryngton, Thomas

Morteyn and William le Wayte, the lands and tenements held by

Elizabeth as coheir of the late John Loveday in Goring, South
Stoke, Whitchurch and elsewhere.

IV. 38. Sciant [etc.] quod nos Henricus de Aldryngton’
et Elizabeth uxor mea dedimus [etc.] Thome de Aldryngton’,2
Thome Morteyn et Willelmo le Wayte omnia illa terras et
tenementa redditus et servicia cum eorum pertinenciis in
comitatu Oxon que fuerunt Johannis Loveday et que prefate
Elizabeth uxori mee uni heredum predicti Johannis pro parte

1Hole in MS.

? Thomas de Aldrynton obtained the reversion of the lordship of Gate-
hampton from James de Coudray, but only as the representative of Elizabeth.
See Introduction to Part 1.
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sua accidebant, scilicet in villis de Gorynge, Stok’ Abbod,
Whitcherche, Wodecote, Gethampton’, Egeslade! et Clifton
cum reversione manerii de Clifton cum acciderit in comitatu
predicto, simul cum quadam piscaria in Clifton et alia piscaria
vocata Ronesford cum quodam prato in villa de Stretle.
Habenda et tenenda omnia supradicta terras et tenementa [ete. ]
predictis Thome de Aldryngton, Thome Morteyn et Willelmo
le Wayte heredibus et eorum assignatis integre et quiete imper-
petuum de capitalibus dominis [etc.]. Bt nos predicti Henricus
et Elizabeth obligamus nos et heredes nostros ad warantizandum
[etc.]. In cuius rei [etc. sealing]. Hiis testibus. Dominis
Johanne Bardolf, Gilberto Was, militibus, Jacobo Coudray,
Waltero le Baillif de Stok’, Johanne Rowden’, et aliis. Dat.
apud manerium nostrum de Erle? die Sabbati in festo sancte
Agathe virginis, anno regni regis Edwardi tercii post conques-

tum tricesimo sexto incipiente.

Seals : two, circular, red wax.
1. Armorial, completely obliterated, within a tricusped
Gothic border. ? Foreign. S. HERST VAN DER
. L. LIE.
2. Figure of Virgin and Child, almost obliterated.

Endorsed : Graunt de piscaries etc. in Rounesford etec.